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	И З В Р Ш И Т Е Л

	Александар Кузмановски

	именуван за подрачјето

	на Основниот суд

	Гостивар и Кичево

	ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2

	тел. 042 27 24 24
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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 г и член 11 од Закон за изменување и дополнување на Законот за извршување ,Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 год.)
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар, ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Универзална Инвестициона Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ  и ЕМБС 4646088  и седиште на  ул.Максим Горки бр.6 преку полномошник Адвокат Петар Трајковски,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.1118/19 од 27.08.2019 година на Нотар Себаедин Даути Гостивар, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ГОЛД СТАЈЛ ДООЕЛ експорт-импорт од Гостивар со ЕМБС 6310818   и седиште на ул. Илинденска бр.116, и заложниот должник Саити Јамин од Гостивар со живеалиште на ул. Илинденска бр. 116, за спроведување на извршување во вредност од 14.989.183,00 денари на ден 25.06.2024 година ги :
                                                                     ПОВИКУВА
Должникот Друштво за производство, трговија и услуги ГОЛД СТАЈЛ ДООЕЛ експорт-импорт од Гостивар со ЕМБС 6310818   и седиште на ул. Илинденска бр.116, и заложниот должник Саити Јамин од Гостивар со живеалиште на ул. Илинденска бр. 116 да се јават во канцеларијата на извршителот Александар Кузмановски на ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2  Гостивар, заради доставување на
-Заклучок за усна јавна продажба И.бр.2451/2023 од 06.06.2024 година издаден врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.
[bookmark: _GoBack]      СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ  Должникот Друштво за производство, трговија и услуги ГОЛД СТАЈЛ ДООЕЛ експорт-импорт од Гостивар со ЕДБ  и ЕМБС 6310818   и седиште на ул. Илинденска бр.116, и заложниот должник Саити Јамин од Гостивар со живеалиште на ул. Илинденска бр. 116, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.
Оваа јавна објава се објавува  еднократно во  Службен Весник на РСМ , дневните весници Слободен Печат и Коха, како и на веб страната на КИРСМ.
                                                                                                            Извршител
                                                                                                 Александар Кузмановски
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